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Numéro de picce

Groupe BCI

Capacité

Capacité a froid

Capacité de réserve a 25 amp
Volts

Type de bornes

Technologie

Type

Garantie sans frais (mois)
Particulier / Commerciale

Longueur
Largeur
Hauteur

Base

Spécifications

E49AGM

49

95 AH

900 CCA

170 min.

12

SAE (auto post)

AGM

Sans entretien /

Maintenance Free

36/12

13 15/16 " - 354 mm

67/8"-175 mm

712" - 190 mm

B3

Part number

BCI Group

Capacity

Cold Cranking Capacity
Reserve capacity at 25 amp
Volts

Terminal type

Technology

Type

Free warranty (months)
Private / Commercial

Length
Width
Height
Base

Note : Les dimmensions sont hors tout / Dimensions are overall

Base B3 : Base de 7/16" (10.5 mm) sur le c6té long et court

B3 base : Hold-down of 7/16" (10.5 mm) at long and short sides

Données a titre informatif seulement - Data for information purposes only



