

# **EUROFIT®**

---

## **BATTERIES**

---



### **Spécifications**

Numéro de pièce	E49AGM	Part number
Groupe BCI	49	BCI Group
Capacité	95 AH	Capacity
Capacité à froid	900 CCA	Cold Cranking Capacity
Capacité de réserve à 25 amp	170 min.	Reserve capacity at 25 amp
Volts	12	Volts
Type de bornes	SAE (auto post)	Terminal type
Technologie	AGM	Technology
Type	Sans entretien / Maintenance Free	Type
Garantie sans frais (mois)	36 / 12	Free warranty (months)
Particulier / Commerciale		Private / Commercial
Longueur	13 15/16 " - 354 mm	Length
Largeur	6 7/8 " - 175 mm	Width
Hauteur	7 1/2 " - 190 mm	Height
Base	B3	Base

Note : Les dimensions sont hors tout / Dimensions are overall

Base B3 : Base de 7/16" (10.5 mm) sur le côté long et court

B3 base : Hold-down of 7/16" (10.5 mm) at long and short sides

Données à titre informatif seulement - Data for information purposes only